
Uchwała Nr XLVII/106/2009
Rady Gminy Kosakowo

z dnia 30 grudnia 2009 roku

w sprawie : zamiaru likwidacji  samorządowej instytucji kultury pn. Gminny O środek 
          Kultury i Sportu 

Na podstawie art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i  
prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) oraz  
art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Kosakowo
uchwala, co następuje :

§ 1
Rada Gminy Kosakowo zamierza z dniem 1 lipca 2010 roku zlikwidować Gminny Ośrodek 
Kultury i Sportu w Kosakowie powołany Uchwałą Nr IV/25/2006 z dnia 21 grudnia 2006 
roku z przyczyn podanych w uzasadnieniu do niniejszej Uchwały

§ 2
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  w  miejscach 
zwyczajowo  przyjętych  (Biuletyn  Informacji  Publicznej,  Biuletyn  Rady i  Wójta  Gminy 
Kosakowo, prasa publiczna).

UZASADNIENIE

Przedłożone  sprawozdania  oraz  plan  pracy na  2010  rok  pozwalają  na  wysnucie  wniosków,  ze  działalność 
GOKiS-u  jest  bardzo  kosztowna  i  mało  efektywna.  Rada  Gminy  negatywnie  ocenia  ilość  i  jakość 
przeprowadzonych działań przez GOKiS. Planowane na 2010 rok imprezy w większości są współorganizowane 
przez inne  podmioty  jak np.  szkoły  czy  parafie.  Brakuje  działań  istotnie  promujących  Gminę  Kosakowo. 
Działalność  Ośrodka  jest  bardzo  kosztowna,  a  osiągane  efekty  nie  odpowiadają  wysokości  ponoszonych 
kosztów. Zauważalny jest przerost zatrudnienia, przekazane nieruchomości są wykorzystywane nieefektywnie, 
w sposób rodzący konflikty pomiędzy ich użytkownikami. 
Z uwagi na powyższe okoliczności Rada Gminy nie widzi konieczności dalszego funkcjonowania GOKi S.


